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بررسی کاربرد هوش مصنوعی در کشاورزی در پنجمین کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اصفهان

تضمین امنیت غذایی با استفاده از هوش مصنوعی در کشاورزی

پنجمین نشست کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان با محوریت بررسی کاربرد هوش مصنوعی

در کشاورزی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست، بر ضرورت تخصصی تر شدن فعالیت های کمیسیون، حل مشکلات بخش کشاورزی و دامپروری، توسعه گیاهان

دارویی و راه اندازی پایانه اختصاصی حمل و صادرات محصولات کشاورزی تأکید شد.

تأکید بر تخصصی شدن فعالیت های کمیسیون کشاورزی

محمدجعفر فوده، نایب رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، در این نشست اظهار کرد: یکی از اقدامات مثبت دوره اخیر اتاق، تخصصی تر شدن فعالیت های کمیسیون کشاورزی بوده

است، تا اعضای حاضر بتوانند دغدغه ها و چالش های مشترک خود را به صورت متمرکز دنبال کنند.

وی افزود: هم افزایی میان فعالان این بخش می تواند به ارائه راهکارهای عملی برای مشکلات صنعت کشاورزی و دامپروری منجر شود.

نقش کمیته دام و طیور در حل مشکلات بخشنامه ای

وحید دزفولی، رئیس کمیسیون کشاورزی و صنایع وابسته اتاق بازرگانی اصفهان، با اشاره به فعالیت های این کمیسیون گفت: تا امروز ۵۶ جلسه کمیته تخصصی ذیل این

کمیسیون برگزار شده است که در این میان، کمیته دام و طیور نقش بسیار مؤثری در حل مشکلات داشته است.

وی افزود: با پیگیری های صورت گرفته در این کمیته، بخشی از چالش های ناشی از بخش نامه های دولتی حل شده و اقدامات مثبتی برای حمایت از فعالان این صنعت انجام

شده است.

حفظ انگیزه سرمایه گذاری در صنعت کشاورزی و دامپروری

رئیس کمیسیون کشاورزی با تأکید بر اهمیت حمایت از فعالان این حوزه، اظهار کرد: اگرچه مشکلات زیادی در صنعت کشاورزی و دامپروری وجود دارد، نباید این چالش ها موجب

نادیده گرفتن توانمندی های کشور در این حوزه شود. در حال حاضر، بدون هیچ گونه اختلالی، مواد غذایی مورد نیاز جمعیت ۸۰ میلیونی کشور تأمین می شود که نشان دهنده

پیشرفت های قابل توجه در این بخش است.

وی افزود: تمرکز صرف بر مشکلات، موجب ناامیدی نسل آینده از ورود به این صنعت می شود که می تواند تبعات جدی برای آینده کشاورزی و دامپروری کشور داشته باشد.

تبدیل اصفهان به قطب تولید گیاهان دارویی

یکی از اهداف کلیدی کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی اصفهان، گسترش تولید گیاهان دارویی، به ویژه در حوزه دام و طیور است.

دزفولی دراین رابطه گفت: در سال جاری، تمرکز ما بر توسعه گیاهان دارویی خواهد بود و قصد داریم اصفهان را به هاب تولید گیاهان دارویی کشور تبدیل کنیم.

وی افزود: این صنعت می تواند نقش مؤثری در تأمین مواد اولیه مورد نیاز بخش دامپروری داشته باشد و فرصت های اقتصادی جدیدی برای فعالان این حوزه ایجاد کند.

راه اندازی پایانه اختصاصی حمل و صادرات محصولات کشاورزی

دزفولی همچنین از برنامه ریزی برای ایجاد زیرساخت های صادراتی در استان خبر داد و گفت: یکی دیگر از اهداف اصلی کمیسیون در سال جاری، راه اندازی پایانه اختصاصی حمل

و صادرات محصولات کشاورزی در اصفهان است. این موضوع از طریق شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی پیگیری خواهد شد، تا زیرساخت های مورد نیاز برای توسعه

تجارت محصولات کشاورزی فراهم شود.

وی تأکید کرد: با ایجاد این پایانه اختصاصی، زمینه برای افزایش صادرات محصولات کشاورزی استان فراهم شده و فعالان این بخش می توانند با هزینه کمتر و سرعت بیشتر،

محصولات خود را به بازارهای بین المللی عرضه کنند.
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